
OBEC  HOLOUBKOV 
_______________________________________________________ 

 

Holoubkov 48,   338 01 Holoubkov 
 
 Tel.: 371 751 130  (administrativa) E-mail: ouholoubkov@netro.cz 
  371 751 131  (starosta) IDDS: r59ay5q 
 Fax: 371 140 285 Web: http://www.obecholoubkov.cz 
 
 
 

 
Bankovní spojení: ČS  0843084329/0800 IČ: 00258717 DIČ: CZ00258717 Plátce DPH pro ÚSC 

VÝZVA K ODSTRANĚNÍ 
 

silničního vozidla technicky nezpůsobilého k provozu 
 

podle § 19 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon“) 

 

 

Obec Holoubkov jako vlastník místní komunikace podle § 9 odst. 1 Zákona 

 

vyzývá vlastníka 

 

silničního vozidla: Ford Focus tmavě zelené barvy 

registrační značky: 2P8 8847 
 

aby toto vozidlo neprodleně odstranil z pozemku p.č. 357/2, ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. 

Holoubkov (před budovou nádraží ČD č.p. 38). 

 

Podle § 19 odst. 2 písm. g) Zákona je na dálnicích, silnicích a místních komunikacích zakázáno 

odstavovat silniční vozidlo, které je trvale technicky nezpůsobilé k provozu a není opatřeno státní 

poznávací značkou nebo které je zjevně technicky nezpůsobilé k provozu (dále jen „vrak“). 

 

Výše uvedené vozidlo je zjevně technicky nezpůsobilé k provozu, neboť bylo přitaženo jiným 

vozidlem za pomoci tažného lana (které je dosud k vozidlu upevněno) a podle štítku vylepeného na 

zadní SPZ mu technická způsobilost skončila v červenci 2012. 

 

Podle § 19 odst. 3 Zákona je vlastník vraku povinen na výzvu vlastníka dálnice, silnice nebo místní 

komunikace odstranit vrak do dvou měsíců od doručení výzvy k odstranění. Neučiní-li tak, odstraní a 

zlikviduje vrak vlastník této pozemní komunikace na náklady vlastníka vraku. 

 

 

V Holoubkově dne 24.4.2014 

 

 

 

 

 Ing. Lukáš Fišer 

 starosta obce 

Vyvěšeno na úřední desce obce: 24.4.2014 

 

Sejmuto z úřední desky obce: 24.6.2014 



 


